
66666  lllll   SEXTA-FEIRA, 07 DE FEVEREIRO DE 2025
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

BARRACÕES PARA LOCAÇÃO NA
MARGINAL VIA ARNALDO COVOLAN

Aluga-se dois Barracões, sendo um na frente do terreno
e outro nos fundos, localização privilegiada próximo da Bruma

Veículos, contendo o da frente 440 m2 de área livre para produção
e 70 m2 de escritório, pé direito de 6 metros e o do fundo,
346 m2 de área livre para produção e 60 m2 de escritório,

pé direito de 5 metros
www.paulomonreal.com.br / (18) 3652-4200/99187-9669

@paulomonrealimoveis

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

HOMOLOGAÇÃO
AGNALDO CESAR DUARTE, Secretário Executivo
do CIMPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas
e, Considerando o Parecer exarado na 1ª Ata de Julga-
mento do Processo nº 01/2025 - Inexigibilidade nº 01/2025,
RESOLVE:
HOMOLOGAR o Credenciamento de Pessoa Jurídica
para a Prestação de Serviços especializados na área de
Tratamento Fotossônico, de acordo com as especificações
do Edital para a empresa:
CLÍNICA DE FISIOTERAPIA E SAÚDE
DOMINGUES FERREIRA LTDA ME, CNPJ nº
32.449.307/0001-60, com procedimentos realizados pelas
profissionais Dr.ª Jessica Ferreira Moreira, CREFITO-3
n° 241.483-F e Dr.ª Giseli Domingues Cordeiro, CREFITO-
3 n° 200.201-F, na área de Tratamento Fotossônico.
O valor a ser pago para cada procedimento será de R$
37,50 (trinta e sete reais e cinquenta centavos).
Penápolis, 07 de fevereiro de 2025.

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO
CONTRATUAL:

ADITAMENTO Nº 01 AO CONTRATO Nº 06/2024 –
CONTRATADO: EXPANSÃO TECNOLOGIA SOLU-
ÇÕES EM INFORMATICA ME – CNPJ: 13.219.313/
0001-87 – OBJETO: Prestação de serviços de assistência
técnica e manutenção preventiva e corretiva nos servido-
res e equipamentos de informática do CIMPE –– Proce-
dem ao aditamento reajustando o valor do serviço pelo
INPC/IBGE (DEZ 2024) em 4,70%, ficando a partir de
01/03/2025 como segue: Item 01 - de R$ 3.850,00 para R$
4.030,95 mensais, permanece em vigor os demais itens e
cláusulas contratuais.
Penápolis, 07 de fevereiro de 2025. AGNALDO CESAR
DUARTE. Secretário Executivo do CIMPE.

ECOSPORT 2.0 2015
vendo, prata, flex, doc. ok,

ún. dono, automático,
completo, ótimo estado.

Tr. (18) 99125-2307.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE AUTORIZAÇÃO A CONTRATAÇÃO
DISPENSA Nº 004/2025

À vista dos elementos contidos no presente processo nº. 196 de 04/02/2025, e de
modo especial o Parecer Jurídico datado de 06/02/2025, que acata a contratação
da empresa TATIANE PAULINO DE OLIVEIRA,  CNPJ Nº. 52.529.413/0001-61,
por DISPENSA, nos termos do inciso VIII, artigo 75 da Lei Federal Nº 14.133/21 de
01 de abril de 2021, RATIFICO a citada contratação de prestação dos serviços de
condutores de veículos automotores (motoristas), EM CARÁTER EMERGENCIAL,
a serem prestados junto a Prefeitura Municipal no Transporte de pessoas e servi-
ços de rotina UBS do município e Departamento de Educação, no período de 06
(seis) meses, sujeito a alterações. O contrato terá valor total de R$ 199.440,00
(cento e noventa e nove mil, quatrocentos e quarenta reais).
Braúna/SP, 06 de fevereiro de 2025.
MAICON APARECIDO SUBIRES RIBEIRO - Prefeito Municipal

VENDE-SE

CASA - vendo,
bairro Santa
Terezinha, c/ 03
quartos, sala,
cozinha, 03 ba-
nheiros, copa,
lavanderia, ga-
ragem coberta,
área de lazer.
R$ 300.000,00.
Tr. (18) 99771-
8117. (07/02)

CELULAR - ven-
do, marca Sam-
sung J8, 64GB,
ótimo estado. Tr.
(18) 99148-
9908. (08/02)

TELEVISÃO -
vendo, tubo, mar-
ca Panasonic, 29
polegadas, bom
estado. Tr. (18)
99742-9029. (08/
02)

MÁQUINA DE
LAVAR ROUPA -
vendo, marca
Consul, 12kg,
f u n c i o n a n d o
normalmente.
R$ 1.100,00. Tr.
(18) 99198-
1617. (07/02)

JORNAL POR
KG - vendemos.
Retirar na R.
Altino Vaz de
Mello, 526 - cen-
tro. Mais infor-
mações (18)
3652-4593. (*)

CORSA 2005 -
vendo, prata, doc.
ok, básico, com-
pleto. Tr. (18)
99620-8826. (08/
02)

VECTRA ELE-
GANCE 2006 -
vendo, prata, doc.
ok, completo, óti-
mo estado. R$
31.000,00. Tr. (18)
99150-6164. (08/
02)

BELINA 1986 -
vendo, prata, doc.
ok, ótimo estado.
R$ 13.000,00.
Tr. (18) 99144-
3842. (08/02)

GOL 1.0 2009 -
vendo, prata,
doc. ok, flex, óti-
mo estado. R$
20.000,00. Tr.
(18) 99704-2872.
(08/02)

KA SE 1.0 2017 -
vendo, branco,
doc. ok, flex, com-
pleto, ótimo esta-
do. R$ 39.900
,00. Tr. (18)
99781-1286. (08/
02)

VECTRA ELE-
GANCE 2006 -
vendo, preto, flex,
doc. ok, comple-
to. R$ 28.500,00.
Tr. (18) 99738-
1214. (09/02) (*)

ONIX 1.0
PREMIER TUR-
BO 2020 - ven-
do, automático,
doc. ok, comple-
to. R$ 80.000,00.
Tr. (18) 99738-
1214. (09/02) (*)

CROSSFOX 1.6 -
vendo, preto,
doc. ok, flex, com-
pleto. R$ 28.000
,00. Tr. (18)
99738-1214. (09/
02) (*)

CORSA 1.0 2005
- vendo, branco,
doc. ok, comple-
to. R$ 18.500,00.
Tr. telefone (18)
99738-1214. (09/
02) (*)

HILUX 4X4 2006 -
vendo, preta, doc.
ok, diesel, ótimo
estado. R$ 90.000
,00. Tr. (18) 99738-
1214. (09/02) (*)

GOL 1.0 1995 -
vendo, branco, bá-
sico, ótimo estado.
R$ 10.500 ,00. Tr.
(18) 99738-1214.
(09/02) (*)

SAVEIRO 1.6
TREND 2007 - ven-
do, doc. ok, com-
pleto. R$ 32.000
,00. Tr. (18) 99738-
1214. (09/02) (*)

GOL 1.0 POWER
2002 - vendo, pre-
to, doc. ok, comple-
to. Tr. (14) 99744-
7662. (07/02)

COROLLA 1.8 XLI
2011 - vendo, cin-
za, doc. ok, auto-
mático, c/ 212.000
km, flex, completo.
R$ 49.900,00. Tr.
(14) 99859-6009.
(07/02)

CROSSFOX 1.6
2007 - vendo, pre-
to, doc. ok, comple-
to, ótimo estado. Tr.
(18) 99762-0313.
(07/02)

FOX 1.0 2014 -
vendo, prata, doc.
ok, flex, c/ 100.000
km, completo. R$
38.900,00. Tr. (18)
99698-3775. (07/
02)

CELTA 1.0 2008 -
vendo, preto,
doc. ok, c/ ar con-
dicionado, ótimo
estado. R$
22.500,00. Tr.
(18) 99781-1286.
(07/02)

PALIO WEEKEND
ADVENTURE 1.8
2007 - vendo,
prata, doc. ok,
flex, bom estado.
Tr. (18) 99812-
8370. (07/02)

ASTRA 2007 -
vendo, prata,
doc. ok, ótimo es-
tado, completo.
R$ 26.000,00. Tr.
(18) 99789-2808.
(07/02)

FIESTA 1.6 2008
- vendo, prata,
doc. ok, revisado,
pneus novos, c/
121.000km, óti-
mo estado. R$
29.500,00. Tr.
(18) 98804-6051.
(07/02)

COROLLA 2.0
XEI 2022 - vendo,
prata, doc. ok,
automático, c/
96.200km, flex,
completo. R$
124.900,00. Tr.
(18) 98134-0914.
(07/02)

TIGGO PRO 2023
- vendo, prata, doc.
ok, c/ 20.000km,
revisado, ótimo es-
tado, completo. Tr.
(18) 99108-4779.
(07/02)

SAVEIRO 2013 -
vendo, prata, doc.
ok, ótimo estado.
Tr. (18) 99706-
8329. (07/02)

XRE 300 2015 -
vendo, preto, doc.
ok, c/ 52.800km,
ótimo estado. Tr.
(18) 99746-8896.
(08/02)

CG 150 2012/13 -
vendo, preta, doc.
ok, ótimo estado.
Tr. (18) 99185-
0170. (08/02)

CB TWISTER 300
2024 - vendo, ama-
rela, doc. ok, ótimo
estado. Tr. (18)
99190-1312. (07/
02)

BROS 2009 - ven-
do, prata, doc. ok,
c/ 50.000km, ótimo
estado. Tr. (18)
99765-1020. (07/
02)

FAN 150 2013 -
vendo, vermelho,
doc. ok, c/ 71.000
km, ótimo estado.
Tr. (18) 99603-
2485. (07/02)

ROMARIA DO
BAMBOLIM PARA
APARECIDA - dia
14 de fevereiro de
2025. Pernoite.
Mais informações
(18) 99743-1330.
(08/02) (*)

OFERECEM-SE

LIMPEZA DE
CAIXA D’ÁGUA –
c/ experiência. Tr.
c/ Vicentino (18)
99180-6531. (14/
02) (*)

FAXINA/EMPRE-
GADA DOMÉS-
TICA - tenho ex-
periência e dias
disponíveis. Tr. c/
Elizandra (18)
3653-2806 ou
(18) 99144-5525.
(09/02)

FAXINA - tenho
referência. Tr. c/
Noeli (18) 99797-
2320. (09/02)

CUIDADORA DE
IDOSOS - em
domicilio, acom-
panhante dia e
noite, tenho cur-
so. Tr. c/ Wanda
(18) 99166-7746.
(09/02)

SERVIÇOS GE-
RAIS - tenho refe-
rência e experiên-
cia. Tr. c/ Jeronimo
(18) 99195-2417.
(09/02)

DIARISTA/SER-
VIÇOS GERAIS -
Tr. c/ Simone (18)
99169-7496. (09/
02)

ANUNCIE
AQUI!

FAXINEIRA - Tr.
c/ Elen Cristina
(18) 99118-2692.
(09/02)

ACOMPANHAN-
TE/IDOSOS - te-

nho referência.
Tr. (18) 99151-
9829. (09/02)

FAXINA/TRABA-
LHO MEIO PERÍ-
ODO - Tr. (18)

9 9 1 4 4 - 3 0 1 2 .
(09/02)

FAXINA/DIARIS-
TA - Tr. (11)
93225-1501. (09/
02)


